國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：林建志
電話：04-22213108#1170
傳真：(04)22254362
電子信箱：JZlin@ntus.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月20日
發文字號：臺體運體字第1133100437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024TSBS研討會實施計畫.pdf附件1

主旨：本校謹訂於113年11月9日(星期六)辦理「2024臺灣運動生
物力學暨智慧科技與運動科學研討會」，請惠予公告並鼓
勵貴校相關領域師生踴躍投稿並報名參加，請查照。

說明：
一、為提供國內學者與相關產業之成果交流平台，促進智慧科

技裝置與運動科學研究的發展與應用，建立運動科學在競
技運動中的輔助作用，藉以提升運動員的表現，並強化體
育運動學術研究水準，特辦理本研討會。

二、本研討會訂於113年11月9日(星期六)假本校長啟樓5樓會
議廳辦理。

三、報名時間自即日起至 113年10月31日止。
四、報名網址：https://sites.google.com/view/2024tsbs/
五、聯絡資訊：大會Line官方https://lin.ee/ggWQAZp

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)